
Smlouva o organizaci a zajištění akcí

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona C. 89/2012 Sb, občanského zákomku, v platném znění,
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:

Sídlo:

IČ:
Zastoupený:
Bankovní spojem:
(dále jen "objednatel")

Společensko-kultumí centrum Rubín, pnspěvková organiza
Makovského nám. 3, 616 O O Brno
09636251

PhDr. Petrou Kačírkovou, Ph.D., ředitelkou

.ce

Poslytovatel:
Sídlo:

IČ:
Zastoupený:
bankovní spojem':

(dále jen "poskytovatel")

LUŽÁNKY - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 1880/50, 658 12, Brno
00401803

Bc. Janem Ondrouškem, ředitelem

I.

Účel Smlouvy

Výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o organizaci a zajištění akcí (dále jen
"smlouvu") za účelem uspořádání akcí pro rodiny s dětmi z městské částí Bmo-Žabovřesl^ a
ostatní veřejnost.

II.

Předmět smlouvy a doba plnění

l. Předmětem této smlouvy je organizace a zajištění těchto akcí pro objednatele:

l/ "Žabovřeské čarodějnice", temiín konání 30. 4. 2021, místo konání Žabovřeské uli
prostor před radnicí

2, "Doprovod k Besedám", v termínu květen, červen 2021, místo konání Horova ulice

ulice,



3, "Vernisáž a prvňáčci", v termínu září 2021, místo konání nám. Svornosti

4, "Draci nad Žabinami", termín konání říjen 2021, místo konání Palackého vrch, Brno

5, "Světýlka v Žabovřeskách", termín konání 7. 11. 2021, místo konání Wilsonův les,

Brno

6, "Vánoční putování", temiín konání prosinec 2021, místo konání Žabovřeské ulice,
Makovského nám.

Přesný popis těchto akcí, jakož i cenová nabídka je přílohou 6. l, která je nedílnou

součástí této smlouvy.

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že objednateli zajistí kompletní přípravu a

průběh akcí uvedených v či. II. odst. l. této smlouvy včetně zajištění materiálových

nákladů, scénám, koordinačních oráči, odměn, hudby, divadla, kostýmů, ohňostrojů,

dopravy, propagace a zajištění všech stanovišť atd.

3. Poskytovatel bude při realizaci předmětu této smlouvy postupovat podle pokynů

objednatele, pokud jsou v souladu s touto smlouvou, a v souladu s příslušnými obecně

závaznými předpisy. Poskytovatel bude při realizaci předmětu této smlouvy dodržovat

také bezpečnostiu předpisy.

III.

Cena plnění, platební podmínky

l. Cena za provedení předmětu této smlouvy dle článků I. a II. byla stanovena dohodou

smluvních stran dle zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění:

"Žabovřeské čarodějnice" 20 000,- Kč bez DPH

"Doprovod k Besedám"

"Vernisáž a prvňáčci"

"Draci nad Zabinami'

11 000,-Kč bez DPH

32 000, - Kč bez DPH

31 000, - Kč bez DPH

"Světýlka v Žabovřeskách" 33 000, - Kč bez DPH

"Vánoční putování" 18 000, - Kč bez DPH

24 200, - Kč s DPH

13 310, - Kč s DPH

38 720, - Kč s DPH

37 510, - Kč s DPH

39 930, - Kč s DPH

21 780, - Kč s DPH



2- p^ovatel :Illžeb proMasuje'že celková cena obsahu^ v^ n&lady spojené
sred.z.c, sluiby vce^ ^U^ ", ^ ^^ ^ "eposkytuje-zilohyr ^o
cena je konečná, neměnná.

^bude pffjemcem^luíeb uh^ena na zm<lé vysněné faktur poskytovatelem
ste.b".SI"atnoa1'.14 dnú ode dnc doručCTÍ daňového -oUadu p<je"7sl^

ujednotiivéakce. * ~ -'

Celková částka ve faktuře bude vždy uvedena bez DPH a s DPH.
^, bude obsahovat veikeri naleaosti dle zako> <. 235/2004 Sb" o dani z přidané
hodnot ve^énf po^jSfch pfedpirt a dle zákon, c. 563/1991 Sb.,' o ~^^
zněm-pozdějších předpisů. ' -~~""'

.

Na Te mus'býl uveden ná2cv dce ďe č1'n-odst ' této ^°"vy. Na faktufc "us,

blA latly rozepsány na položky- Faktu>-kterí neobsahuJ> veškert^ovZ'
i, bude vrácena poskytovateli opravě.

3. ^^uje ve&eré níkl^y posky. ovatele sluieb nezbytoé ke kompletrimu poveden,
p'^.. télsmtwvy:zména zák°mé sazby DPH Demá v'iv °a'^"u^7^y"
v průběhu realizace předmětu této smlouvy.

IV.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31 . 12.2021.

v.

Zánik smlouvy
l. Tato smlouva zaniká:

a) uplynutím lhůty, na kterou byla uzavřena,
b) Písemnou dohodou obou smluvních stran,
0 Zpovědi smlou^, kdy v^povédni lhůta je pro obé ̂ Iu^ stejní , délce tn

měsíců,

d) okamBtymjednostmnn^ od. toupenfa, od smlouvy vpnpade, kdy chd,, smluvri
stnma pon^f povinnost uvedenou v této smlouvě, připadni obecné zívané prtT
předpisy.

Odstoupft od^ .mlouvy je oprivnéna ta smluvní strmá, bert svou povinnost
neporuiila. Odstoupenf od smlouvy musf bft učiňte písemné a doniieno druhé
smluvní straně.



VI.

Závěrečná ujednání

l. Poskytovatel je povinen umožnit objednateli provést kontrolu dokladů souvisejících s

plněním předmětu smlouvy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí na základě dohody smluvních stran

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, v platném

znění.

3. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna, doplnění či úkon vedoucí ke zmšení této

smlouvy musí mít písemnou formu. Úpravy v termínech poskytování služeb lze provést

po dohodě smluvních stran.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

zveřejněním v registm smluv. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana

obdrží po jednom vyhotovení.

Schváleno na 71. zasedám Rady městské části Bmo-Žabovřesky konané dne 22. 4.2021

V Brně dne ̂ / ^J 4^Z^ V Brně dne

Objednatel yo^kytovatel


